<u>Handballsportgemeinschaft</u> Neudorf/Döbeln e.V.

DÖBELN

HSG Neudorf/Döbeln e.V. · Mannsdorfer Str. 30 · 04720 Döbeln

HSG Neudorf/Döbeln e.V. Mannsdorfer Str. 30 04720 Döbeln

HSG Neudorf/Döbeln e.V. Mannsdorfer Straße 30 04720 Döbeln

Mobil: 0177 / 7465777 Telefon: 03431 / 613779 03431 / 605419

info@hsg-neudorf-doebeln.de

Kostenerstattungsantrag

Kontaktdaten		
Name des Mitgliedes:		
Anschrift: PLZ, Ort:		
Angabe zur Rechnung		
Rechnungsbetrag:		
Verwendungszweck:		
Rechnungsdatum: Kostenstelle/Mannschaft:		
Bankverbindung		
IBAN:		
BIC:		
Geldinstitut:		
Kontoinhaber:		
<u>Hinweis:</u> Der Kostenerstattungsantrag kann	nur mit beigefügter originaler Rechnu	ıng bearbeitet werden.
Hiermit bestätige ich die Richtig	keit der Angaben:	
Ort, Datum	Unterschrift	
Vom Verein auszufüllen:		
Rechnung vorhanden:	□ ja □ nein	
geprüft und bestätigt:	Ort, Datum	Unterschrift

Bank: Kreissparkasse Döbeln

IBAN:

DE03 8605 5462 0035 0016 03

BIC: SOLADES1DLN Steuer-Nr.: 236/141/0031 Amtsgericht Döbeln VR 5126 LSB Sachsen 480225

Mannsdorfer Straße 30 04720 Döbeln Tel.: 03431/613779 Fax.: 03431/605419

E-Mail: info@hsg-neudorf-doebeln.de

Vorsitzender: Steffen Händler stellv. Vorsitzender: Tino Hannß